1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 3 »  с е н т я б р я  2 0 1 5  г .                                                 №  1 3 6 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской

Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г., регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Башкортостан

Киокусинкай

БАРАНОВ Юрий Геннадьевич

Спортивная акробатика

ШАТУНОВА Татьяна Геннадьевна

Кабардино-Балкарская Республика

Дзюдо

ПОНОМАРЕВА Анна Станиславовна

Республика Северная Осетия — Алания

Бокс

МАТВЕЕВ Валерий Евгеньевич

Удмуртская Республика

Лыжные гонки

САДРОВ Евгений Вячеславович

Рукопашный бой

2

БАЖЕНОВ Павел Борисович

КАМАЕВА Екатерина Ильинична

Чувашская Республика

Спортивная борьба

ЖИРНОВА Елена Александровна

НИКАНДРОВА Елена Калистратовна

Алтайский край

Художественная гимнастика

РЕЗНИКОВА Лариса Александровна

Камчатский край

Пауэрлифтинг

СОЛДАТОВ Евгений Николаевич

Краснодарский край

Полиатлон

ОВЕЧКИН Сергей Степанович

Красноярский край

Бильярдный спорт

ДЯТЛОВ Андрей Геннадьевич

Художественная гимнастика

ЛИПИНА Нина Анатольевна

Ставропольский край

Легкая атлетика

ЛОБОЙКО Надежда Георгиевна

Хабаровский край

Самбо

РЕДИН Дмитрий Александрович

Архангельская область

3

Судомодельный спорт

ПЕТРОВ Сергей Николаевич

ТРАПЕЗНИКОВ Юрий Анатольевич

Воронежская область

Спортивная борьба

КОРЧАГИН Сергей Владимирович

ТАМБОВЦЕВ Александр Николаевич

ХОЛОДКОВ Геннадий Викторович

Иркутская область

Бильярдный спорт

ГАЛИУЛЛИН Геннадий Борисович

Кикбоксинг

БЕРЕЗКИН Александр Николаевич

Конькобежный спорт

КОЛЕСНИКОВА Ольга Сергеевна

Липецкая область

Гребной спорт

ПОЧИТАЕВА Вера Васильевна

Московская область

Конькобежный спорт

РОГОВА Анна Владимировна

Плавание

НАЗАРОВА Ольга Викторовна

Спортивный туризм

РОМАНОВ Дмитрий Анатольевич

Нижегородская область

Танцевальный спорт

ЕФРЕМОВА Полина Эдуардовна

САВАТИНА Елена Львовна

Омская область

4

Легкая атлетика

КАТИШИНА Юлия Сергеевна

Художественная гимнастика

СТАДНИКОВА Наталья Борисовна

Оренбургская область

Бокс

ТОМИН Андрей Александрович

Пензенская область

Самбо

ДАЛНЫКИН Игорь Александрович

Псковская область

Автомобильный спорт

МЫСЛЕВИЧ Олег Вадимович

Ростовская область

Баскетбол

СТРЕЛЬЧЕНКО Алексей Сергеевич

Парусный спорт

ШЕЛУДЯКОВ Виталий Евгеньевич

Рыболовный спорт

БУГАЕВ Владимир Андреевич

Спортивная борьба

БАБЫНИН Александр Владиславович

Шахматы

АБРАМОВА Ирина Николаевна

КАРГИНА Наталья Александровна

Самарская область

Баскетбол

ВАЛЕЕВ Станислав Гумерович

Смоленская область

5

Спортивная гимнастика

ИСАЕНКО Светлана Андреевна

Тверская область

Шахматы

ФЕДОНЕНКО Александр Иванович

Томская область

Лыжные гонки

ДУДУРА Ирина Владимировна

Ульяновская область

Восточное боевое единоборство

ВИНОГРАДОВ Александр Юрьевич

Кикбоксинг

ЛОШАКОВ Анатолий Викторович

СМЫВАЛОВ Александр Николаевич

Челябинская область

Гиревой спорт

ДЕДЮХИН Игорь Владимирович

Конькобежный спорт

КОЧНЕВ Николай Юрьевич

САФРОНОВА Ольга Владимировна

Ярославская область

Спортивная акробатика

ГУРЬЕВА Оксана Игоревна

СОМОВА Ольга Евгеньевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Самбо

ГАДЖИЕВ Магомедшапи Расулович

город Москва

6

Гребной спорт

ВАГАНОВА Александра Владимировна

ЦВЕТКОВА Анна Евгеньевна

город Санкт-Петербург

Гребной спорт

БОГАТЫРЕНКО Ирина Александровна

Легкая атлетика

АЛЕКСЕЕВ Виктор Георгиевич

АНСИМОВА Злата Юрьевна

БУРОВА Анна Викторовна

ДАСЬКО Михаил Антонович

КОЧЕТКОВА Наталия Николаевна

МИЧУРИНА Ольга Андреевна

ОРЛОВ Максим Петрович

ТЕРНИЦКИЙ Александр Андреевич

ШУБИНА Ирина Федоровна

Республика Алтай

Хоккей с мячом

ДОБРЯНСКИЙ Дмитрий Михайлович

Министр В. Л. Мутко